
 
 

75.0200.62.2020 

 

 

Zarządzenie nr 61 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 19 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 46 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 12 maja 

2020 roku w sprawie zasad funkcjonowania Uniwersytetu Jagiellońskiego  

od dnia 25 maja 2020 roku do dnia 30 września 2020 roku oraz uchylenia 

zarządzenia nr 24 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 10 marca 2020 

roku w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa  

SARS-CoV-2 wśród społeczności akademickiej Uniwersytetu Jagiellońskiego 

oraz zarządzenia nr 28 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 13 marca 

2020 roku w sprawie wprowadzenia nadzwyczajnego trybu pracy 

Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 46 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 12 maja 2020 roku  

w sprawie zasad funkcjonowania Uniwersytetu Jagiellońskiego od dnia 25 maja 2020 roku do 

dnia 30 września 2020 roku oraz uchylenia zarządzenia nr 24 Rektora Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z 10 marca 2020 roku w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa 

SARS-CoV-2 wśród społeczności akademickiej Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz 

zarządzenia nr 28 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 13 marca 2020 roku w sprawie 

wprowadzenia nadzwyczajnego trybu pracy Uniwersytetu Jagiellońskiego w § 1 wprowadza 

się następujące zmiany: 
 

1) ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2. Dopuszcza się możliwość wyjazdów zagranicznych oraz krajowych pracowników, 

doktorantów oraz studentów UJ wyłącznie w celu prowadzenia badań naukowych. 

  3. Wyjazdy, o których mowa w ust. 2, możliwe są jedynie do krajów, z którymi 

przywrócony został ruch graniczny i mogą odbywać się wyłącznie  

z uwzględnieniem przepisów sanitarnych obowiązujących zarówno w kraju 

docelowym, jak i w krajach tranzytowych.”; 
 

2) dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Przywraca się możliwość przyjazdów do Uniwersytetu Jagiellońskiego gości 

zagranicznych z zachowaniem obowiązujących przepisów sanitarnych.”. 

 

 

 

 

 



 

 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


